Santos, pelo que solicita a esta Autarquia um subsídio, para fazer face às despesas inerentes ao 

evento.----------------------------------------------------------------------------------------------------------

----------Face ao anteriormente exposto, propôs-se a concessão de uma verba no valor de  € 

1.500 (MIL E QUINHENTOS  EUROS) ao Jardim de Infância Nossa Senhora da Piedade.------ 

----------A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a atribuição de subsídio no 

valor de 1.500 € (MIL E QUINHENTOS EUROS), conforme proposto.----------------------------- 

----------NOVO PROTOCOLO DE COLABORAÇÃO AMDB – ESE DE BEJA PARA 

COORDENAÇÃO DAS CARTAS EDUCATIVAS DOS 14 CONCELHOS DO DISTRITO 

DE BEJA:- Foi  presente a Informação n.º 448, datada de 18-11-2004, da Divisão de Educação

[...]

processo de construção, nomeadamente com a terraplanagem e aquisição de material, solicitam 

um apoio monetário para fazer face  às despesas.--------------------------------------------------------

----------Face ao anteriormente exposto foi proposto a atribuição de um subsídio no valor de € 

2.500 (DOIS  MIL E QUINHENTOS EUROS), ao Futebol Clube  Pereirense, a fim de ajudar a 

-7- 
                                                                                                                                          04-11-24                                                                    

colmatar as despesas contraídas.---------------------------------------------------------------------------- 

----------A Câmara Municipal deliberou, por unanimidade, aprovar a atribuição de subsídio no 

valor de 2.500 € (DOIS MIL E QUINHENTOS EUROS), conforme proposto.--------------------- 

----------GRUPO DESPORTIVO E RECREATIVO DE AMOREIRAS-GARE –  

CONCESSÃO DE SUBSÍDIO:- Foi  presente a Informação  n.º 414,  datada de 21/10/2004, 

proveniente da Divisão de Desporto  e Tempos Livres   do Departamento de  Educação,